Esta Ata tem por objetivo o Registro de Preços Aquisição de Medicamentos de Média e Alta Complexidade – Parte 

02, conforme as especificações, previsões e exigências contidas no Edital deste certame, conforme abaixo: 

1.1.1. Órgão Gerenciador: 

1.1.1.1. Fundo Municipal de Saúde; 

TOTAL DOS ITENS REGISTRADOS R$ 166.090,00 (Cento e Sessenta e Seis Mil e Noventa Reais): 

Item Especificações do Objeto Unidade  Qtd 
Preço 

Unitário 
Preço Total Marca 

7 
Fosfato dissódico de dexametasona 2 mg/, 

ampola de 1 ml. 
AMPOLA 7.000 R$ 0,84 R$ 5.880,00 FARMACE 

33 
Metoclopramida. Concentração/composição: 

5mg/ml.